birželio 28 d. įsakymu 

Nr. 1S-95 (toliau – Kainodaros taisyklės).  

3.2. Šia Sutartimi Pirkėjas privalo sumokėti Tiekėjui už faktiškai pristatytas Prekes pagal Sutarties 

sąlygas, t.y. pagal Tiekėjo pasiūlyme nurodytą bendrą pasiūlymo kainą, kuri yra 5 971,35 Eur. (penki 

tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt vienas Eur. 35 ct.). Į kainą įskaityti visi mokesčiai, mokami 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka ir visos Tiekėjo išlaidos. 

3.3. Į Sutarties įkainius yra įskaičiuotos visos Prekių įkainio sudedamosios dalys, visos Pardavėjo 

patiriamos išlaidos ir mokesčiai (įskaitant ir sąskaitų pateikimo informacinės sistemos SABIS priemonėmis

[...]

Kodas Aprašymas Kiekis 

Vieneto kaina, 

Eur su PVM 

Suma, Eur su 

PVM 

(6=4x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. 
AAA-

55233 

Licencijų valdymo  

programinė įrangos paketai 

(Microsoft 365 Business Premium) 

21 284,35 5 971,35 

Pasiūlymo kaina (K) su PVM – 5 971,35 € (penki tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt vienas € 35 ct.). 

(skaičiais ir žodžiais). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1036,35 

Eur. 

PIRKĖJAS  TIEKĖJAS 

UAB “Verslo informacijos laboratorija”